平成３０年４月２０日
ＰＴＡ会員 各位
                                                           茨城県立取手松陽高等学校
                                                              ＰＴＡ会長  佐藤 忠信
                                                              学 校 長  小幡 法男

     ＰＴＡ総会の開催について（ご案内）

 新緑の候,会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より,本校教育のために
何かとご協力を賜り誠にありがとうございます。
 さて，標記のことについて下記のとおり開催いたしますので，ご多用中のこととは存じますが万障お
繰り合わせの上，ご出席くださいますようお願い申し上げます。

                                         記

１ 期 日  平成３０年５月１２日（土）

２ 日 程  ※ 受  付        ８：２５～        生徒昇降口

      （１）授業参観      ８：５０～ ９：４０   各教室（当日ご案内します）

      （２）総  会      ９：５０～１１：００   体育館

      （３）支部総会     １１：１０～１１：４０   ２年生各教室（年間の活動計画等）

      （４）学年懇談会    １２：００～１２：３０

１学年 講義室   ２学年 社会科教室   ３学年 会議室

[１学年は学校生活等，２学年は修学旅行等，３学年では昨年度の進路状況と今年度の進路指導につ

いて説明いたします。］

     ※ 昼食       １２：３０～１３：００

      （５）進路状況説明会   １３：００～１３：５０

普通科 体育館   美術科 講義室     音楽科 会議室

      （６）新制度入試について（平成３２年度からの入試についての情報提供ＤＶＤ）

  １４：００～１４：２０   体育館

３ 出・欠席 ４月２４日(火)までに下の出欠連絡票を各担任へ全員必ず提出してください。

※ 昼食を用意いたします。上履きをご持参ください。

   ｷ ﾘ ﾄ ﾘ ｾ ﾝ

 ＰＴＡ総会 出欠連絡票

＜ ○で囲んでください ＞

（１） 授業参観        （ します   ・   しません ）

     （２） ＰＴＡ総会に    (  出 席    ・     欠 席 ）  します

(欠席される場合）     総会の議決を委任致します。

※委任される場合は上記を○で囲んでください。

（３） 支部総会に        （ 出 席   ・    欠 席 ）  します

     （４） 学年懇談会に    (  出 席    ・     欠 席 ）  します

（５） 進路状況説明会に  (  出 席    ・     欠 席 ）  します

     （６） 新制度入試説明に  (  出 席    ・     欠 席 ）  します

 生徒   年   組   番 氏名

 会員      支部   氏名